
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL LINKUVOS MIESTO VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ TINKLŲ TECHNINIO 

PROJEKTO 

 

2009 m. balandžio 28 d. Nr. T-112 

Pakruojis 

 

 

 

 

 

         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 30 punktu ir atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės 

„Evikta“ 2009 m. kovo 24 d. raštą Nr. 98 „Linkuvos vandentiekio ir nuotekų tinklų rekonstrukcijos ir 

plėtros techninio projekto derinimas su Kelių direkcija“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

 Nekelti sąlygų dėl vandentiekio ir nuotekų linijų iškėlimo, perklojimo, remonto ar 

rekonstrukcijos, jei Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos atliks 

Linkuvos miesto gatvių rekonstrukcijos darbus, kai Linkuvos mieste bus nutiestos naujos 

vandentiekio ir nuotekų tinklų linijos pagal UAB „Evikta“ paruoštą techninį projektą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                            Saulius   Gegieckas 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


